

RENDICONTO ECONOMICO DELLA GESTIONE ANNO 2014

ONERI			PROVENTI		
	2014	2013		2014	2013
ONERI GENERALI	1.171	2.452	CONTRIBUTI SU PROGETTI	369.001	305.706
Cancelleria, Mat. Consumo,	-		Contributi su Progetti Locali	5.674	3.826
Spese postali e di affrancatura	-		Contributi su Cooper. Intern.le	150.533	234.195
Utenze (Spese telefoniche, energia, acqua)			Donazioni, liberalità	15.199	7.770
Canoni di Locazione-Spese condom.	-		Contributi da 5x1000		-
Spese varie	1.172	506	donazioni e liberalità in beni	197.595	59.915
Retribuzioni collaboratori e oneri sociali	-	1.819			-
Rimborsi spese collaboratori-volontari	-				-
Interessi Passivi e comm.ni bancarie	-	127			
Manutenzioni varie	-		SOSTEGNO INTERNAZIONALE	4.675	4.558
Imposte, tasse, tributi locali			Burkina Faso	672	672
SOSTEGNO INTERNAZIONALE	3.821	477	Messico	1.890	2.196
Burkina Faso	666	60	Congo	2.113	1.690
Messico	2.954	146	PROVENTI FINANZIARI	-	4
Togo	-	-			4
Congo	201	271	Fondi Rotativi	-	-
PROGETTI (Attività Istituzion.)	363.638	283.725			0
Progetti Locali	11.114	2.057	RACCOLTA F.DI	-	-
Cancelleria-Materiale di consumo	251	-	Proventi da raccolta fondi		-
Spese telefoniche	823	487	Sopravvenienze Attive	-	-
Spese per il personale	6.625	1.255			
Assicurazioni	-	-			
Spese postali - corrispondenza	197	215			
Rimborso spese (viaggi e trasferte)	-	-			
Servizi vari di terzi	416	100			
Spese promozionali	2.800	-			
Spese formazione	-	-			
Progetti Cooperazion. Intern.le	352.524	281.668			
Spese attuazione Progetti in PVS	88.960	179.757			
Cancelleria-Materiale di consumo	579	655			
Utenze (spese telefoniche-enel-ecc.)	2.308	3.064			
Servizi di terzi vari	3.629	386			
Spese per il personale	43.278	69.448			
Locazioni	-	121			
Spese postali - corrispondenza	328	596			
Rimborso spese (viaggi e trasferte)	7.638	4.622			
Promozione attività	1.783	18.350			
Materiale vario ed attrezzature	517	650			
Spese varie di trasporto	5.688	3.007			
Assicurazioni-bancarie	221	1.012			
Acc.to su beni (farmaci) donati in natura	197.595				
	-	-			
ALTRI ONERI GENERALI	1.681	18.497			
Fondi Rotativi-Prestiti d'onore	300	18.497			
	1.381				
TOTALE ONERI	370.311	305.151	TOTALE PROVENTI	373.676	310.268
Avanzo della gestione	3.365	5.115			
TOTALE A PAREGGIO	373.676	310.266			